esportives, socials ide lleure;

LA JUNTA DE GOVERN LOCAL, VA ACORDAR PER UNANIMITAT:

PRIMER: Atorgar les següents subvencions:

-1. Atorgar a I'Associació de Mares i Pares d'Alumnes de I'Escola Puig Cavaller
de Gandesa, amb CIF núm. G-43300417, un ajut económic d'import dos mil
cinc-cents euros (2.500,00€), per les despeses derivades de la contractació
d'una 3a. monitora per als alumnes usuaris del menjador escolar, curs
202112022.

-2. Atorgar a I'entitat "Lliga contra el Cáncer de les Comarques Tarragonines",
amb CIF núm. G-43386747, un ajut econdmic d'import 500,00€, per I'acte